que précédemment il avait publié quelques dissertations. Ne serait-ce pas le n. 4 ?

3. Compendium Juris Decretalium ex ipis Decretalibus collectum, una cum reflexionibus ad ius antiquum primæ atque intermediæ ætatis, et novissimum Tridentini Concilii, opera Clementis Becker S. J. Presbyteri, SS. canonum apud Monasteriensis Westph. in Gymnasio Paulino Professoris. Monasterii Westphalorum : Typis et Sumptibus Anton. Wilh. Aschendorf. Anno MDCCXXII, 8°, pp. 315, slt.

4. Dissertationes Juris Ecclesiastici Tomi tres. Coloniae, 1772, 8°.

5. Pauli Josephi de Rieger Equitis, S. C. R. I. M. Consil. Aul. Act. Jur. Eccles. Prof. P. O. Principii Juris Ecclesiastici Germaniæ ad Partem III. Institutionum Eccles. Claudii Fleury Abbatis Loco Commentarii de rebus Cleri Gallicani substituta in subsidium Prælectionum Canoniarum Academiae Monasteriensis per Clementem Becker, Presbyterum SS. Can. et Theol. mor. Professore. Monasterii Westphaliæ, typis et sumptibus Antonii Wilhelmi Aschendorff, 1774, 8°, pp. 136 (pour 166,) slp.

6. Claudii Fleury Institutiones Juris Ecclesiastici de Versione Latina Græberi unâ cum recentis animadversionibus J. H. Boehmeri, utilioribus, etc. omissis illis que acerbis quàm verius scriptæ, aut superflue videbantur. Editio correctior, Originali Gallico acomodata et suppleta per Clementem Becker. Monasterii, apud Ant. Wilh. Aschendorf, 1774, 8°, 2 vol.

7. Dissertationes ad Historicam Conciliorum generalium de Divina Incomatione quibus et Religionis Christianæ de Deo-Homine et juris ecclesiastici fundamentum ex primorum septem seculorum doctrina, et usu publico ostenditur per Clementem Becker Presbyterum, et Ss. Canonum, ac Theologie moralis Professore. P. O. Cum facultate Ordinarii. Monasterii Westphaliæ. Typis et Sumpt. Ant. Wilh. Aschendorf, Typogr. Univers. privil. ou Coloniae et Francofurti, Sumpt. Joa. Michaelis Josephi Pütz, 1776, 8°, pp. 354, slp.

8. Jus Ecclesiasticum universale antiquum per primam septem sæcula ex Actis Concilii Chalcedonensis et corpore Canonum, in universa ecclesia græca et latina tunc recepto, editum, a Clemente Becker, Presbytero, SS. Canonum et Theologie moralis Professore P. et O. Theologorum Præfecto, Cum Facultate ordinarii. Monasterii Westphaliæ: Typis et Sumptibus Anton. Wilh. Aschendorf, Anno MDCCXXVII, 4°, 4 ff., pp. 183.

9. Dissertatio canonica de electionibus Coadjutorum episcopaliurn, publice propugnata, præside Clemente Becker, presb. Jur. Canon. et Theolog. mor. professore P. O. Theologorum præfecto, facultatis theologicæ in alia universitate Monasteriensis Maximilianeæ p. t. decano, defendente Bernardo Overberg, presbytero, theolog.